АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

ОЛ.

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная акробатика»:
- Пыхтеевой Веронике Евгеньевне;
- Филипчук Софие Владимировне;
- Евсеевой Елизавете Максимовне;
- Рог Демьяну Васильевичу;
- Гасанбутаевой Маиде Ибрагимовне.
«спортивная аэробика»:
- Вторушиной Арине Андреевне;
- Сираевой Арине Рустамовне;
- Желтяковой Диане Александровне.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная акробатика»:
- Грицаненко Анастасие Тимофеевне;
- Гориной Ольге Романовне;
- Черковской Валентине Леонидовне;
- Тапкеновой Дарье Дмитриевне;
- Игнатьевой Владиславе Евгеньевне;
- Исаковой Екатерине Ивановне;
- Костелецкой Валерие Антоновне;

2

- Фульмес Ксении Викторовне;
- Кондаковой Ангелине Владиславовне;
- Сарматовой Ай-Пери Марлисовне;
- Блотову Артёму Вячеславовичу;
- Комаровой Варваре Дмитриевне,
«спортивная аэробика»:
- Черемисовой Дарье Ивановне;
- Лимбах Екатерине Алексеевне;
- Полухиной Веронике Евгеньевне;
- Федосеевой Елизавете Юрьевне;
- Коноховой Василисе Валентиновне;
- Гаязовой Алие Айратовне;
- Раевой Дионните Витальевне.
«спорт лиц с поражением ОДА»
- Аглиеву Александру Альбертовичу;
- Трушину Кириллу Николаевичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

С.Г. Князева